

Pachet materiale birotica

I.D.: 42830829

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.148,50 RON - 1.148,50 RON

Descriere: 1. Dosar plic - 200 buc x 0.40 lei = 80 lei 2. Folii laminat A4 80 micron 100/set - 1 set x 40 lei = 40 lei 3. Hartie alba cartonata /lucioasa 250/top - 1 top x 62.00 lei = 62 lei 4. Creion mecanic Rotring 0.7 - 10 buc x 9.00 = 90 lei 5. Mine creion 0.7 - 10 set x 2.5 lei = 25 lei 6. Banda scoci lat transparent (48x66) - 3 buc x 2.20 lei = 6.60 lei 7. Marker Schneider (rosu , albastru) - 10 buc x 2.50 lei = 25 lei 8. Pix Pensan my pen (albastru) - 20 buc x 1.00 lei = 20 lei 9. Pix gel Pensan my touch (3 culori) - 15 buc x 1.00 lei = 15 lei 10. Biblioraft herlitz - 24 buc x 5.00 = 120 lei 11. Corector fluid Kores - 10 buc x 2.40 lei = 24 lei 12. Elastice 100gr /punga - 3 buc x 2.70 lei = 8.10 lei 13. Foli protectie Noki (100/set) 5 set x 7.50 lei = 37.50 lei 14. Plic alb 25/ set - 1 set x 4.00 lei = 4 lei 15. Sfoara canepa 5 buc x 2.90 lei = 14.50 lei 16. Banda dublu adeziva ingusta - 1buc x 2.90 lei = 2.90 lei 17. Banda dublu adeziva lata - 1 buc x 12.90 lei = 12.90 lei 18. Etichete autocolante 100/set - 1 set x 40 lei = 40 lei 19. Stick memorie 32 Gb Kingston - 5 buc x 44 lei = 225 lei 20. Coperta folie transparenta 100/set - 1 set x 30 lei = 30 lei 21. Foli xerox transparente A4 laser 100/set - 1 set x 60 lei = 60 lei 22. Bloc receptii autocopiativ - 3 buc x 8.00 lei = 24 lei 23. Marker CD Daco - 2 buc x 2.00 lei = 4 lei 24. Drapel romania + u.e. - 2 buc x 40 lei = 80 lei 25. Agrafe 50 mm - 10 set x 0.80 lei = 8 lei
